

## رشد ۳۸ درصدی صادرات ایران به ارمنستان در بهار ۱۴۰۲



به گزارش ایرنا، سفید روح اله لطیفی «همزمان با سفر وزیر خارجه ارمنستان به کشورمان اظهار داشت: صادرات غیرنفتی ایران به ارمنستان در سال ۱۴۰۱ شاهد رشد ۵۳ درصدی بود و این روند در بهار امسال، شتاب بیشتری را با رشد ۳۸.۴ درصدی نسبت به سه ماهه نخست ۱۴۰۱ پیدا کرده است. وی افزود: جمهوری اسلامی ایران سیاست توسعه روابط همه‌جانبه با همسایگان را با نگاه احترام متقابل، حفظ ثبات امنیت ارضی و منافع مشترک دنبال می‌کند که توسعه روابط اقتصادی با ارمنستان در همین چارچوب قابل ارزیابی است. لطیفی گفت: ارمنستان با وجود جمعیت نسبتاً کم سه میلیون نفری، دروازه ورود ایران به اتحادیه اقتصادی اوراسیا و شرق اروپا است و به عبارتی تنها مرز زمینی ایران با کشورهای اتحادیه اقتصادی اوراسیا با جمعیت ۱۸۴ میلیون نفری و بازار خرید ۵۰۰ میلیارد دلاری به شمار می‌رود. وی درباره واردات از اوراسیا توضیح داد: یک‌هزار و ۸۷۲ تن کالای وارداتی شامل مواد معدنی، لاشه گوسفندی، انواع فیلترها، کاغذ کرافت، مقوا، چوب، تجهیزات پزشکی، دستگاه‌های سنسچس، لوازم الکتریکی، محصولات آهنی و لوازم یدکی به ارزش هفت میلیون و ۹۹۵ هزار و ۴۱۰ دلار در فصل بهار از ارمنستان وارد شد که با رشد ۱۶۲ درصدی در وزن و ۳۰۰ درصدی در ارزش همراه بوده است. لطیفی درباره محصولات صادراتی ایران به

ارمنستان، گفت: محصولات فولادی با بیش از ۲۲ درصد، مواد غذایی، ماهی و میگو، میوه و تره بار، خشکبار، قیصر، اوره، مصالح ساختمانی، زغال سنگ، مشتقات نفتی، گاز، روغن موتور، محصولات شیمیایی، انواع رنگ، چسب و حلال‌ها، محصولات بهداشتی و آرایشی، ضد یخ، مواد پلاستیکی، لوله، کف پوش، لوازم آشپزخانه، پوشاک، دستکش، فرش، چرم، تخته، کاغذ، نخ و پارچه، کیف و کفش، کلاه

### ثبت کمترین تورم ماهانه ۱۶ ماه اخیر در تیر ماه



«خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات»، ۱.۲ درصد و برای گروه عمده «کالاهای غیرخوراکی و خدمات»، ۲.۴ درصد بود است. همچنین تورم

لوازم خانگی، عروسک و لوازم بازی، نسیم و کابل، خودرو، تراکتور و ترپلر، لوازم یدکی، کنتور گاز، دستگاه سنسچس و تجهیزات پزشکی، میل، لوستر، کاشی و سرامیک، ورقه های شیشه ای، آینه، ظروف آشپزخانه، اجاق گاز، رادیاتور، بکچ، مصنوعات فلزی، مسس و آلومینیوم، پنکه، هواکش آسانسور و بالاخر، ماشین آلات معدنی، تجهیزات کشاورزی، ماشین آلات برش، ریخته گری و قالب صنعتی، تجهیزات دامداری و مرغداری، دستگاه‌های قناری، شیرآلات صنعتی و بهداشتی، باتری، لامپ، یخچال، اجاق گاز و غیره، از عمده ترین کالاهای صادراتی ایران به ارمنستان در این مدت است. سخنگوی کمیسیون توسعه تجارت خانه صمت در پایان اظهار داشت: با تقویت مناسبات در منطقه قفقاز بین همسایگان و کاهش تنش‌های موجود، توسعه زیرساخت‌ها و عضویت ایران در اتحادیه اوراسیا، می‌توان شاهد افزایش حجم تجارت ایران با اوراسیا و شرق اروپا از طریق ارمنستان در کنار سایر مسیرهای دریایی (بنادر شمالی به روسیه و قزاقستان)، زمینی و ریلی (از جمهوری آذربایجان به روسیه) بود. وی گفت: البته توسعه روابط با کشورهای عضو آنگا متن جمهوری آذربایجان نیز همواره در چارچوب سیاست همسایگی، همگرایی، چندجانبه‌گرایی و توسعه بازارهای منطقه ای و بین‌المللی در دستور کار دولت سیزدهم بوده و رونق تجارت از این کشور، کشورهای آسیای میانه، شبه قاره هند و عربی همزمان دنبال می‌شود.

### جزئیات افزایش ۲ برابری سقف تسهیلات خرید مسکن اعلام شد



مدیرعامل بانک مسکن جزئیات افزایش ۲ برابری برای سقف تسهیلات خرید مسکن را که از محل اوراق ممتاز اعلام کرد. به گزارش ایرنا از بانک مسکن، «سید عباس حسینی» اظهار داشت: با هدف اثربخشی بیشتر تسهیلات مسکن و تسهیل شرایط خانه‌دار شدن اقشار مختلف جامعه، سقف تسهیلات بانک مسکن از محل اوراق ممتاز افزایش یافته است. وی گفت: با موافقت شورای پول و اعتبار، سقف تسهیلات از محل اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن در تهران و استان‌های مختلف کشور افزایش یافته است که در شهر تهران در بخش خرید مسکن به صورت انفرادی مبلغ این تسهیلات به ۴۰۰ میلیون تومان برای املاکی که حداکثر ۲۵ سال ساخت باشند و ۳۲۰ میلیون تومان برای املاک بیش از ۲۵ تا ۳۰ سال ساخت تعیین شده است. حسینی افزود: برای مراکز استان‌ها و شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت، مبلغ تسهیلات خرید مسکن به صورت انفرادی (املاک حداکثر تا ۲۵ سال) ۳۲۰ میلیون تومان و برای سایر مناطق ۲۴۰ میلیون تومان است. مدیرعامل بانک مسکن با اشاره به افزایش تسهیلات خرید مسکن برای زوجین، خاطرنشان کرد: سقف تسهیلات مسکن در شهر تهران با شرط املاک حداکثر ۲۵ سال ساخت ۸۰۰ میلیون تومان و برای املاک بیش از ۲۵ تا ۳۰ سال ساخت ۶۴۰ میلیون تومان تعیین شده است. جمعیت ۶۴۰ میلیون تومان است و در سایر مناطق نیز برای خانه‌های حداکثر ۲۵ سال ساخت مبلغ این تسهیلات ۴۸۰ میلیون تومان تعیین شده است. حسینی بیان داشت: این تسهیلات در شهر تهران به صورت انفرادی ۲۰۰ میلیون تومان و برای زوجین ۴۰۰ میلیون تومان بود که بر اساس مصوبه جدید شورای پول و اعتبار تسهیلات هر دو بخش ۲ برابر شد.

وی ادامه داد: سقف تسهیلات جعله تعمیر واحدهای مسکونی از محل اوراق ممتاز در همه مناطق کشور ۱۶۰ میلیون تومان است که در آن شرط قدمت ساخت وجود ندارد، اما برای تسهیلات خرید مسکن پرداخت این تسهیلات برای املاک حداکثر ۳۰ سال ساخت امکانپذیر است. مدیرعامل بانک مسکن اظهار داشت: مشتریانی که درخواست اخذ تسهیلات آنان پیش از صدور این بخشنامه در دفتر نامه‌های وارده شعب ثبت شده اما به هر دلیلی موفق به انعقاد قرارداد در دفتر اسناد رسمی نشده‌اند، می‌توانند برای بهره‌مندی از این تسهیلات با مبلغ جدید اقدام کنند و با رعایت ضوابط و مقررات، اعطای تسهیلات مذکور به این متقاضیان بلامانع است. مخاطبان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر درباره دریافت تسهیلات خرید مسکن و جعله تعمیر واحدهای مسکونی از طریق اوراق ممتاز به وبسایت بانک مسکن به آدرس WWW.BANK-MASKAN.IR بخش تسهیلات مراجعه کنند.

#### تشریح عملکرد دولت سیزدهم در بخش مسکن؛

### بهره‌برداری از ۱۰۳ پروژه زیربنایی و رونیایی در شهرهای جدید



بهره‌برداری از ۱۰۳ پروژه رونیایی و زیربنایی در شهرهای جدید، تأمین اراضی ساخت بیش از یک میلیون و ۷۸۵ هزار واحد نهضت ملی مسکن و بررسی و ابلاغ ۳۴۰ مصوبه شورای عالی معماری و شهرسازی برای نهضت تولید مسکن، مهمترین اقدامات دولت سیزدهم در بخش مسکن تا پایان خرداد ۱۴۰۲ (معادل ۳۴۰ مصوبه شورای عالی شهرسازی و معماری ایران و کمیسیون ماده ۵ و کارگروه امور زیربنایی درباره نهضت تولید مسکن به میزان حدود ۲۰ هزار و ۲۸۶ هکتار شامل ۹۰ مصوبه شورای عالی شهرسازی و معماری به مساحت ۱۷ هزار و ۳۹۸ هکتار و ۲۵۰ مصوبه کمیسیون ماده ۵ و کارگروه زیربنایی به مساحت ۲ هزار و ۸۸۸ هکتار اخذ شده است. بررسی و ابلاغ ۱۹۵ مصوبه عام شورای عالی شهرسازی و معماری اخذ ۱۹۵ مصوبه شورای عالی شهرسازی و معماری شامل ۶۰ مصوبه طرح جامع، ۲۰ مصوبه سیاستگذاری و ضابطه‌گذاری، ۹۵ مصوبه معایرت اساسی، هفت یادگان و اراضی نظامی، ۱۲ طرح ویژه و یک قرارداد از دیگر اقداماتی است که در بخش مسکن و شهرسازی در دولت سیزدهم تاکنون انجام شده است. تکمیل ۴ پروژه بیمارستانی در دولت سیزدهم بر اساس این گزارش، چهار بیمارستان با ظرفیت ۸۲۷ تخت شامل بیمارستان آموزشی تربت حیدریه با ظرفیت ۲۷۳ تخت، بیمارستان جایگزین شهید رجایی جاساران با ظرفیت ۱۴۲ تخت، بیمارستان جایگزین ۱۵ خرداد مهدی‌شهر با ظرفیت ۹۹ تخت و بیمارستان آموزشی جهرم با ظرفیت ۳۱۳ تخت در این مدت تکمیل شد.

بهره‌برداری از ۱۰۳ پروژه رونیایی و زیربنایی در شهرهای جدید، تأمین اراضی ساخت بیش از یک میلیون و ۷۸۵ هزار واحد نهضت ملی مسکن و بررسی و ابلاغ ۳۴۰ مصوبه شورای عالی شهرسازی و معماری برای نهضت تولید مسکن، مهمترین اقدامات دولت سیزدهم در بخش مسکن تا پایان خرداد ۱۴۰۲ (معادل ۳۴۰ مصوبه شورای عالی شهرسازی و معماری ایران و کمیسیون ماده ۵ و کارگروه امور زیربنایی درباره نهضت تولید مسکن به میزان حدود ۲۰ هزار و ۲۸۶ هکتار شامل ۹۰ مصوبه شورای عالی شهرسازی و معماری به مساحت ۱۷ هزار و ۳۹۸ هکتار و ۲۵۰ مصوبه کمیسیون ماده ۵ و کارگروه زیربنایی به مساحت ۲ هزار و ۸۸۸ هکتار اخذ شده است.

تأمین زمین برای ساخت بیش از یک میلیون و ۷۸۵ هزار واحد نهضت ملی مسکن بر اساس این گزارش، مهمترین اقدامات انجام شده در بخش مسکن شامل تدوین برنامه تفصیلی تولید چهار میلیون مسکن در چهار سال به تفکیک استان‌ها و شهرهای مختلف کشور و تأمین زمین به تعداد یک میلیون و ۷۸۵ هزار و ۴۴ واحد مسکونی است. به همین منظور تعداد ۴۴ هزار و ۴۸۱ واحد دارای قرارداد با سازنده، ۳۲۵ هزار و ۷۵۶ واحد دارای پروانه ساختمانی و تعداد ۱۸۱ هزار و ۷۰۱ واحد اتمام فونداسیون انجام شده است. همچنین تعداد ۳۷ هزار و ۷۲۶ واحد مسکونی به بانک مسکن برای اخذ تسهیلات کم‌بهره در حوزه بازآفرینی شهری (نوسازی مسکن) معرفی و تاکنون قرارداد ۱۹ هزار و ۸۴۲ واحد مسکونی منعقد شده است.

### پذیرفته‌شدگان طرح جایگزینی خودروهای فرسوده در سامانه «ستاد» ثبت‌نام کنند

رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده گفت: ۱۹ هزار پذیرفته‌شده مرحله دوم طرح جایگزینی خودروهای فرسوده هرچه سریعتر در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) ثبت‌نام کنند.

به گزارش ایرنا از سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو)، «مهران سالاریه» با اشاره به اینکه در مرحله دوم طرح جایگزینی خودروهای فرسوده سامانه یکپارچه خودرو ۱۹ هزار متقاضی تأیید صلاحیت شده‌اند، افزود: برای این متقاضیان که محصولاتشان را از شرکت‌های سایپا، کرمان موتور، مدیران خودرو و فردا موتور انتخاب کرده‌اند، از سامانه نوسازی ناوگان پیامک ارسال شده است. وی ادامه داد: بر این اساس متقاضیان باید با مراجعه به سامانه نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده به نشانی NNHKIR نسبت به ثبت‌نام و ایجاد صفحه شخصی به عنوان متقاضی اقدام کنند.

رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده تصریح کرد: این دسته از متقاضیان همچنین باید از فهرست موجود، مرکز اسقاط نزدیک محل سکونت خود را مشخص و سپس نسبت به تحویل خودرو فرسوده به مرکز تعیین شده و طی مراحل مربوطه اقدام کنند تا به صورت سیستمی در فاز تحویل خودرو جایگزین قرار گیرند.

نقطه به نقطه در تیر ماه امسال با کاهش ۳.۲ واحد درصدی به کانال ۳۰ درصد سقوط کرده و به ۳۹.۴ درصد رسیده است که کمترین تورم نقطه به نقطه در ۱۴ ماه اخیر محسوب می‌شود. نرخ تورم سالانه خانوارهای کشور طبق اعلام مرکز آمار در تیر ماه ۱۴۰۲، نرخ تورم سالانه برای خانوارهای کشور به ۴۷.۵ درصد رسیده که نسبت به همین اطلاع در ماه قبل، ۱.۰ واحد درصد کاهش یافته است. نرخ تورم سالانه کشور در تیرماه ۱۴۰۲، برابر ۴۷.۵ درصد است که دامنه تغییرات آن برای دهک‌های مختلف هزینه‌ای از ۴۷.۱ درصد برای دهک‌های نهم و دهم تا ۵۰.۲ درصد برای دهک اول است. بر این اساس فاصله ترمی دهک‌ها در این ماه به ۳.۱ واحد درصد رسید که نسبت به ماه قبل (۵.۲ واحد درصد) ۲.۱ واحد درصد کاهش داشته است.

### بهره‌برداری از ۶۸ پروژه در بنادر کشور در دولت سیزدهم



بهره‌برداری از ۶۸ پروژه زیرساختی و تجهیزاتی در بخش دریایی به ارزش ۱۹ هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال، احداث و بهره‌برداری از ۱۱ پست اسکله در بنادر کشور، ساخت و بهره‌برداری از ۱۱ پست اسکله در بنادر کشور، از مهمترین دستاوردهای دولت سیزدهم تا پایان خرداد ۱۴۰۲ در بخش حمل و نقل دریایی است. به گزارش ایرنا از وزارت راه و شهرسازی، مهمترین دستاوردهای دولت سیزدهم از ابتدای فعالیت دولت (شهریور ۱۴۰۰) تا پایان خرداد ۱۴۰۲ در بخش حمل و نقل دریایی از سوی دفتر آمار، اطلاعات و پایش برنامه‌های معاونت برنامه ریزی و مدیریت منابع این وزارتخانه اعلام شد. بر اساس این گزارش، بهره‌برداری از ۶۸ پروژه زیرساختی و تجهیزاتی در بخش دریایی به ارزش ۱۹ هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال، احداث و بهره‌برداری از ۱۱ پست اسکله در بنادر کشور شامل هشت پست اسکله شناور و مسافری و گردشگری در بندر کوشهر و ۲ پست اسکله در بندر گناوه و یک پست اسکله کانتینری در فاز سوم بندر شهید رجایی، بخشی از دستاوردهای کلانی است که در حوزه حمل و نقل دریایی توسط سازمان بنادر و دریانوردی یکی از زیرمجموعه‌های وزارت راه و شهرسازی ثبت شد. دفتر آمار اطلاعات و پایش برنامه‌ها گزارش داد: بهره‌برداری از بندر چندمنظوره خمیر و بهره‌برداری از بخش دریایی پایانه بین‌المللی مسافربری دریایی بوشهر برای شناورهای دارای طول ۱۵۰ و عمق هفت متر، از مهمترین دستاوردهایی است که در دولت سیزدهم از شهریور ۱۴۰۰ تا خرداد ۱۴۰۲ در بخش حمل و نقل دریایی توسط سازمان بنادر و دریانوردی رقم خورده است. به گزارش ایرنا، مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی به‌تازگی با اشاره به اهمیت مدیریت بهره‌وری و عزم جدی این سازمان برای رشد اقتصادی و ارتقای بهره‌وری پروژه‌های بندری و دریایی، تأکید کرد: مطابق رویکردهای توسعه‌ای و اقداماتی چون نوسازی ناوگان و مهندسی ارزش در پروژه‌های زیربنایی، تا پایان امسال، شاخص‌های بهره‌وری در سازمان بنادر به بیش از ۵۰ درصد ارتقا می‌یابد.

### توافق ایران و جمهوری آذربایجان برای بهره‌برداری از پل «آستاراچی» تا ۴ ماه آینده

روسای کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان در گفت‌وگوی تلفنی بر تکمیل زیرساخت‌های پل آستاراچی و بهره‌برداری از آن تا چهار ماه آینده توافق کردند. به گزارش ایرنا از وزارت راه و شهرسازی، «مهرداد بذریاش» وزیر راه و شهرسازی و رئیس کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان در گفت‌وگوی تلفنی با «شاهین مصطفی‌یف» معاون نخست‌ وزیر جمهوری آذربایجان بر توسعه روابط دو کشور تأکید کرد.



در این گفت‌وگوی تلفنی، دو طرف نسبت به تسریع انجام امور باقی مانده مربوط به پل آستاراچی و تکمیل آن در کوتاه‌ترین زمان ممکن توافق کردند و مقرر شد این پل در چهار ماه آتی به بهره‌برداری برسد. تسریع در آماده سازی نیروگاه خدا آفرین برای بهره‌برداری و وارد مدار شدن، از دیگر موضوعاتی بود که از سوی طرفین مورد تأکید قرار گرفت. روسای کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان در ادامه توافق کردند تا جلسات تلفنی آنها به صورت منظم و هر دو هفته یک بار تا حصول نتایج توافق‌ها ادامه یابد. مصطفی‌یف در این تماس با اشاره به دیدار اخیرى که در شهر آستارا برگزار شد، ضمن قدردانی از بذریاش برای برگزاری منظم جلسات در سطوح بالا، پیام دولت و شخص رئیس جمهور جمهوری آذربایجان را مبنی بر مهم و موثر ارزیابی کردن این دیدارها ابلاغ کرد. وی همچنین از پیگیری جدی وزیر راه و شهرسازی کشورمان در موضوعات مطرح شده میان دو کشور و تشکیل کارگروه‌های ویژه برای به ثمر رسیدن توافقی‌ها قدردانی و ابراز خرسندی کرد. در ادامه دو طرف نمایندگانی برای پیگیری مصوبات کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان و ارائه گزارش منظم تعیین کردند. مصطفی‌یف در پایان در راستای افزایش مناسبات و توسعه روابط تهران و باکو، از وزیر راه و شهرسازی کشورمان برای سفر به جمهوری آذربایجان دعوت کرد.

### مدیر صندوق توسعه بازار سرمایه خبر داد:

## حمایت ۴۳ هزار میلیارد ریالی از بازار سهام در سال جاری



مدیر صندوق توسعه بازار سرمایه در گفت‌وگویی با روزنامه «ایران اقتصادی» به میزان حمایت این صندوق از بازار در چهار ماه ابتدایی امسال اشاره کرده و گفت: طبق مفاد اساسنامه صندوق، اقدامات لازم برای افزایش نقدشوندگی در بازار در دستور کار ما قرار گرفت و حمایت لازم از معاملات بورس انجام شد. وی اظهار داشت: طبق آمار ارائه شده توسط مدیر صندوق توسعه بازار سرمایه میزان حمایت از بازار در نیمه دوم ماه اردیبهشت ۱۴۰۲ افزایش یافته است، زیرا تغییر روند ایجاد شده در بازار طی روز ۱۷ اردیبهشت و به تبع آن افزایش فشار فروش، نیازمند حضور فعال‌تر صندوق در سمت خرید بود که این موضوع با خرید خرد حدود هشت‌هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان سهام در اردیبهشت انجام شده است. معصومی با بیان اینکه این حمایت به طور عمده در نیمه دوم ماه مذکور تحقق یافته است، اعلام کرد: خالص نقدینگی وارد شده به بازار در اردیبهشت نزدیک به ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان بوده و در این برهه زمانی از سایر منابع به‌منظور پوشش خریدهای

مدیر صندوق توسعه بازار سرمایه، رقم حمایت خالص این صندوق از بازار را از ابتدای سال حدود چهار هزار و ۳۵۰ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: میزان حمایت از بازار در نیمه دوم اردیبهشت ۱۴۰۲ افزایش یافت، زیرا تغییر روند ایجاد شده در بازار در روز ۱۷ اردیبهشت و به تبع آن افزایش فشار فروش، نیازمند حضور فعال‌تر صندوق در سمت خرید بود.

به گزارش ایرنا از روزنامه «ایران اقتصادی»، پس از تداوم روند نزولی شاخص بورس که از سه سال گذشته بر بازار حاکم و به‌تازگی با نوسات زیادی همراه شد، اقداماتی توسط دولت و سازمان بورس به‌منظور جلوگیری از ریزش قیمت سهام و کاهش نوسانات بازار در دستور کار قرار گرفت تا از طریق این اقدام بتوان زمینه بازگشت شاخص بورس به مسیر اصلی خود را فراهم کرد. از جمله اقدامات انجام شده در این زمینه، مذاکرات انجام شده با صندوق توسعه ملی برای واريز منابع به صندوق تثبیت بازار سرمایه بود که در این راستا شاهد حمایت‌هایی توسط صندوق توسعه ملی جهت تجهیز منابع صندوق تثبیت بازار سرمایه بوده‌ایم، هرچند که به گفته مسئولان همکاری صندوق توسعه ملی با نوساناتی همراه است اما همچنان ادامه دارد.

از دیگر اقدامات انجام شده در این زمینه، مشارکت دادن شرکت‌های فعال در بازار سرمایه به‌ویژه شرکت‌های کارگزاری در تجهیز منابع صندوق توسعه بازار سرمایه بوده است که از سال ۱۳۹۹ شروع شده و همچنان ادامه دارد. با توجه به ساختار حمایتی تعریف شده برای صندوق‌های «توسعه بازار سرمایه» و «تثبیت بازار سرمایه»، برای اطلاع از میزان نقدینگی وارد شده به بازار و نیز خرید سهام از سوی صندوق توسعه بازار سرمایه از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا پایان تیر، «قادر معصومی خائفانه»،